
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI Č.j.:UMCP1 577700/2020 
Stavební úřad 

 

 
Spis. Zn.  
S UMCP1/547514/2020/VÝS-Hd-2/p.č.2536 

 

 
Za správnost vyhotovení: / tel: Datum Ing. 
Barbora Hodanová / 221097187 22.12.2020 

 
 
 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ 
 

- ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ 
 

- STAVEBNÍCH ŘÍZENÍ 
 

- ŘÍZENÍ O POVOLENÍ NAKLÁDÁNÍ S VODAMI 
 

 
Žadatel Prague CBD s.r.o., IČO 04723082, Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město, 
kterého zastupuje Mgr. Karel Štochl, IČO 71019472, Hostomice 300, 267 24 Hostomice (dále 

jen „žadatel“) podal dne 04. 12. 2020: 
 

 
I) žádost o vydání změny územního rozhodnutí o umístění stavby nazvané 

 
„Rekonstrukce ulice Na Florenci, 

 
Praha 1 a Praha 8, Nové Město, ul. Na Florenci“ 

 

 
vydaného pod spis. zn. S UMCP1/150618/2013/VÝS-Zi-2/ul.UR ze dne 6.2.2014 (nabytí právní moci dne 

22.2.2014), ve znění změny územního rozhodnutí č.j. S UMCP1/021863/2020/VÝS-Hd-2/p.č.2536 ze dne 

17.4.2020 (nabytí právní moci dne 7.5.2020), 
 
na pozemcích , parc. č. 2535/2, 2556/1, 2333/1, 2334/1, 2334/6, 2335/1, 2537/162, 2537/163, 2537/173 v 

katastrálním území Nové Město. 
 
 
Předmětem změny územního rozhodnutí je: 
 

- rozšíření vozovky o 1 m, 
 

- ochranné pruhy pro cyklisty, 
 

- úprava řešení křižovatek Na Florenci x Havlíčkova x V Celnici, Na Florenci x Křižíkova, 
 

- úprava zelených ploch v rámci ulice. 
 

- změna typu svítidla veřejného osvětlení 
 

- úprava trasy dešťové kanalizace 
 

- úprava trasy přeložky vodovodu, plynovodu, sdělovacích kabelů 
 
 
 
 
1/11 
 

 
Městská část Praha 1, Úřad městské části Praha 1  
Vodičkova 18, CZ-115 68  
tel.: +420 221 097 247, fax: +420 222 232 469  
posta@praha1.cz, www.praha1.cz  
IČ: 00063410, DIČ: CZ00063410 



Č.j. UMCP1 577700/2020 str. 2 

 

II) žádost o vydání stavebního povolení pozemní komunikace nazvané 
 

„Rekonstrukce ulic Na Florenci, 
 

Praha 1 a Praha 8, Nové Město, ul. Na Florenci“ 
 

na pozemcích , parc. č. 2535/2, 2556/1, 2333/1, 2334/1, 2334/6, 2335/1, 2537/163, v katastrálním území 

Nové Město. 
 
 

Stavba obsahuje:  
- SO.001 Demolice a příprava staveniště  
- SO.101 Komunikace v ul. Na Florenci  
- SO.102 Komunikace v Křižíkově ulici  
- SO.103 Chodníky  
- SO.110 Dopravní značení 

 

 

III) žádost o vydání stavebního povolení vodního prvku v rámci stavby nazvané 
 

„Rekonstrukce ulice Na Florenci – vodní 

prvek“ na pozemcích parc.č. 2334/1 a 2334/6 v katastrálním území Nové Město. 

 
Stavba obsahuje:  

- vodní prvek (zadlážděná tryska lemovaná mříží). 
 

 

IV) žádost o vydání stavebního povolení vodních děl v rámci stavby nazvané 
 

„Rekonstrukce ulice Na Florenci, k.ú. Nové Město, Praha 1 - vodní díla“ 
 
na pozemcích parc.č. 2334/1, 2334/6, 2537/162, 2537/173 v katastrálním území Nové Město. 
 

 

Stavba obsahuje následující stavební objekty: 
 

SO 301 Odvodnění  
a) Stoka D1 DN 300 v ul. Na Florenci, délky 302,62 m,  
b) Stoka D1-1 DN 300 v ulici Na Florenci, délky 38,50 m,  
c) Stoka D2 DN 300 u křižovatky ulic Křižíkova, Na Florenci a Wilsonova, délky 56,0 m, 

 

SO 302 Přeložka vodovodu  
a) Přeložka vodovodního řadu PV1 DN 300 délky 244,18 m v ulici Na Florenci,  
b) Přeložka vodovodního řadu PV1 DN 150 délky 115,14 m v ulici Na Florenci. 

 

SO 303 Přeložka vodovodu u kabelové komory  
Přeložka vodovodního řadu DN 200 délky 9,34 m v ulici Na Florenci. 

 

SO 305 Přeložka jednotné kanalizace  
Přeložka stoky jednotné kanalizace J1 DN 300 délky 36,02 m. 

 
 

 

V) žádost o vydání stavebního povolení polyfunkčního objektu nazvaného 
 

„Polyfunkční objekt Masaryk Centre 1, včetně připojení na technickou infrastrukturu 

Praha, Nové Město, ul. Na Florenci“ 

2/11 



Č.j. UMCP1 577700/2020 str. 3 

 

na pozemcích parc.č. 2536, 2537/100, 2537/162, 2537/169 v katastrálním území Nové Město. 

 

Stavba obsahuje:  
Polyfunkční objekt  
Polyfunkční objekt bude mít 2 podzemní podlaží a 9 nadzemních podlaží (objekt A) a 7 nadzemních 

podlaží (objekt B). Poslední dvě nadzemní podlaží objektu A budou částečně ustoupená. 
 
V objektu se budou v parteru a ve 2. nadzemním podlaží nacházet obchodní prostory, služby a restaurace, 

a bude zde zajištěna přímá vazba na Masarykovo nádraží. Ve vyšších nadzemních podlažích budou 

prostory pro administrativu. 
 
 

VI) žádost o vydání stavebního povolení vodních děl v rámci stavby nazvané 
 
„Polyfunkční objekt Masaryk Centre 1, včetně připojení na technickou a dopravní infrastrukturu –  

vodní díla“ 
 

 

na pozemku parc.č. 2537/169 v katastrálním území Nové Město.  
Stavba obsahuje:  
SO.06.13 – retenční nádrž  
SO.06.14 – odlučovač tuků  
SO.06.15 – odlučovač lehkých kapalin  
SO.06.16 – akumulační nádrž 
 

 

VII) žádost o povolení k nakládání s vodami 
 

pro akumulační nádrž umístěnou v rámci stavby „Polyfunkční objekt Masaryk Centre 1“. 
 

 

Název kraje Hlavní město Praha 

Název obce Praha 

Identifikátory katastrálních území 727181 

Názvy katastrálních území Nové Město 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí 2537/169 

Určení polohy nakládání s vodami [1043031.028; 741818.820] 

 [1043031.693; 741813.284]  
[1043041.550; 741814.468]  
[1043040.887; 741819.999] 

 
 
 

 

Zároveň stavebník podal žádost o spojení těchto řízení, neboť spolu věcně souvisejí a správní orgán je 

příslušný ke všem uvedeným řízením. Stavební úřad řízení spojil usnesením č.j. UMCP1 576118/2020 ze 

dne 21.12.2020. 

 

Úřad městské části Praha 1, stavební úřad, jako správní orgán příslušný dle ustanovení § 4 vyhlášky č. 

55/2000 Sb., hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, jako 

obecný stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon), jako speciální 

stavební úřad (vodoprávní úřad) podle ustanovení § 15 odst. 1 stavebního zákona a podle § 15 odst. 5 a § 

106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 

změn a doplňků (dále jen vodní zákon), a dále jako speciální stavební úřad (silniční správní úřad) podle 
 

3/11 



Č.j. UMCP1 577700/2020 str. 4 

 

ustanovení § 15 odst. 1 stavebního zákona a podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 

Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o pozemních 

komunikacích), oznamuje podle ustanovení § 87 a 112 stavebního zákona, zahájení výše uvedených 

řízení účastníkům řízení a dotčeným orgánům a současně podle § 87 odst. 1 a 112 odst. 2 stavebního 

zákona upouští od ústního jednání, neboť jsou mu poměry v území známy a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení projednávaného záměru. Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků 

řízení musí být uplatněny nejpozději do 
 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadu Úřadu městské části Praha 

1, v úřední dny Po a St 8 - 18 ve 2. patře; mimo úřední dny po předchozí domluvě na tel. čísle uvedeném 

v záhlaví). 
 
 

Poučení: 
 

Pro změnu územního rozhodnutí: 
 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve 

stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 
 
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek. 
 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 
 

Pro stavební řízení: 
 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve 

stanovené lhůtě, jinak se k nim nepřihlíží. 
 
K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky ustanovení§ 114 stavebního zákona, se 

nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 

účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
 
Účastník řízení může uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání 

stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo 

právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k 

pozemku nebo stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve 

stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen 

veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a druhé, se nepřihlíží. 
 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 

územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 

opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 
 

4/11 



Č.j. UMCP1 577700/2020 str. 5 

 

Pro všechna řízení. 
 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 
 
Stavební úřad může podle § 173 odst. I stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, 

kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 

zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 

stavbu. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 

Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 

datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 

patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 

předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
 
Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za 

právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 
 

Ing. Barbora Hodanová v.r.  
vedoucí technického oddělení SÚ ÚMČ P1 

 
 

 

Obdrží: 
 

I) Řízení o změně územního rozhodnutí ve věci záměru Rekonstrukce 
ulice Na Florenci Praha 1 a Praha 8, Nové Město, ul. Na Florenci 

 

 Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) SZ: (doručenky)
žadatel:  
Mgr. Karel Štochl, Dubinská č.p. 300, 267 24 Hostomice pod Brdy  

zastoupení pro: Prague CBD, s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město 

 

 Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) SZ:
Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, Evidence UR - Věra Faktorová, IDDS: c2zmahu  

sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00 Praha 28 

zastoupení pro: Hl. m. Praha, MHMP odbor evidence majetku, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 

 

 Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) SZ:
 
vlastník pozemku parc. č. 2535/2, parc.č. 2537/162, parc. č. 2537/163 v k.ú. 
Nové Město České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf  

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město  
vlastník pozemku parc. č. 2333/1, 2334/1, 2334/6, 2335/1, 2556/1 v k.ú. 
Nové Město Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 
 

osoby, které mají jiná věcná práva k pozemkům dotčeným stavbou  
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3  

sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov 
 

5/11 



Č.j. UMCP1 577700/2020 str. 6 

 

Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt  
sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86  

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i  
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414  

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t  
sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov  

ČD - Telematika a.s., Úsek servis infrastruktury, IDDS: dgzdjrp  
sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov  

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt  
sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-Michle  

GTS Czech s.r.o., IDDS: ygwch5i  
sídlo: Přemyslovská č.p. 2845/43, 130 00 Praha 3-Žižkov  

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6  
sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00 Praha 9-Vysočany  

Triola a.s., IDDS: xxigrqb  
sídlo: 5. května č.p. 1640/65, 140 00 Praha 4-Nusle  

Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s  
sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm  
sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město  

Masaryk Station Development, a.s., IDDS: mkke4kb  
sídlo: Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město 

 

 

 Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) SZ:
 
vlastník pozemků parc.č. 209/1, 195/1, 226/1, 225, , v k.ú. 
Nové Město Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 

vlastník pozemků parc.č. 2334/2, 2334/3, 2556/2, 2337/18 v k.ú. Nové Město  
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6  

sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00 Praha 9-Vysočany 
 
vlastník pozemků parc.č. 2535/1, 2537/1 v k.ú. Nové 
Město České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf  

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 

vlastník pozemku parc.č. 208 v k.ú. Nové Město 
 
Ústav pro českou literaturu AV ČR, v. v. i., IDDS: nq8ie7m  

sídlo: Na Florenci č.p. 1420/3, 110 00 Praha 1-Nové Město  
vlastník pozemku parc.č. 207 v k.ú. Nové Město 
 

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., IDDS: w9hdkyj  
sídlo: Jeruzalémská č.p. 964/4, 110 00 Praha 1-Nové Město 

 
vlastník pozemků parc.č. 204/1 a 203 v k.ú. Nové 

Město Správa úložišť radioaktivních odpadů, IDDS: 6qsigjs  
sídlo: Dlážděná č.p. 1004/6, 110 00 Praha 1-Nové Město  

vlastník pozemků parc.č. 198/1 v k.ú. Nové Město  
Florentinum ASSET a.s., IDDS: x7f5rrh 
 

sídlo: Na příkopě č.p. 858/20, 110 00 Praha 1-Nové Město 

vlastník pozemku parcč. 501/1 v k.ú. Nové Město, Inafy 

Estates s.r.o., IDDS: n6ymh5t 
 

sídlo: V celnici č.p. 1028/10, 110 00 Praha 1-Nové Město  
vlastník pozemků parc.č. 484/7, 484/13, 2556/6 v k.ú. Nové Město, 
 
 

6/11 



Č.j. UMCP1 577700/2020 str. 7 

 

Gestin Holding, a.s., IDDS: cajd9ge  
sídlo: Na poříčí č.p. 1040/10, 110 00 Praha 1-Nové Město  

vlastník pozemku parc.č. 227/1 v k.ú. Nové Město,  
SUCRE Invest s.r.o., IDDS: fs35p98  

sídlo: Na Florenci č.p. 1332/23, 110 00 Praha 1-Nové Město  
vlastník pozemku parc.č. 226/1, 225 v k.ú. Nové Město,  
České vysoké učení technické, Kloknerův ústav, IDDS: p83j9ee  

sídlo: Šolínova č.p. 1903/7, 160 00 Praha 6-Dejvice  
vlastník pozemku parc.č. 224/1 v k.ú. Nové Město,  
Selene Property s.r.o., IDDS: mdpzq6n  

sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle  
vlastník pozemku parc.č. 223/1 v k.ú. Nové Město,  
Global contact, a.s., IDDS: pfgd97d  

sídlo: Na Florenci č.p. 1270/31, 110 00 Praha 1-Nové Město  
vlastník pozemku č. parc. 2537/11 v k.ú. Nové Město  
ČSAD Praha holding a.s., IDDS: i7pdmqd  

sídlo: Pod výtopnou č.p. 13/10, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86 

 

 Účastníci řízení podle § 27 odst. 3 správního řádu 
MČ Praha 1 - Mgr. Jan Brabec, zástupce MČ Praha 1 v územních řízeních, Vodičkova č.p. 681/18, 
110 00 Praha 1-Nové Město 

MČ Praha 8 – odbor kanceláře starosty 

 

II) řízení o vydání stavebního povolení stavby komunikace nazvané 

„Rekonstrukce ulic Na Florenci“ 
 

III) řízení o vydání stavebního povolení vodního prvku související se 

stavbou „Rekonstrukce ulic Na Florenci“, 
 

IV) řízení o vydání stavebního povolení vodních děl týkajících se stavby 

„Rekonstrukce ulice Na Florenci“, 

 

 Účastníci řízení podle § 109 písm. a) SZ: (doručenky)
žadatel:  
Mgr. Karel Štochl, Dubinská č.p. 300, 267 24 Hostomice pod Brdy 

zastoupení pro: Prague CBD, s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město 

 

 Účastníci řízení podle § 109 písm. b) SZ:
Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h, zastoupené Odborem evidence nemovitostí MHMP  

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 

Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 

 

 Účastníci řízení podle § 109 písm. c) SZ:
 
vlastník pozemku parc. č. 2535/2, parc. č. 2537/162 a parc. č. 2537/163 v k.ú. 
Nové Město České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 

 

vlastník pozemku parc. č. 2333/1, 2334/1, 2334/6, 2335/1, 2556/1v k.ú. 
Nové Město Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h  
sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 
 
 
 
 

 
7/11 



Č.j. UMCP1 577700/2020 str. 8 

 

 Účastníci řízení podle § 109 písm. d) SZ:
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 

sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov 

Dial Telecom, a.s., IDDS: p4vdqdt 


sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86 

T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha 414 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00 Praha 3-Žižkov 

ČD - Telematika a.s., Úsek servis infrastruktury, IDDS: dgzdjrp 
sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00 Praha 4-Michle 
GTS Czech s.r.o., IDDS: ygwch5i 

sídlo: Přemyslovská č.p. 2845/43, 130 00 Praha 3-Žižkov 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 

sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00 Praha 9-Vysočany 
Triola a.s., IDDS: xxigrqb 

sídlo: 5. května č.p. 1640/65, 140 00 Praha 4-Nusle 

Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 


sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice Správa 

železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha 1-Nové Město  

Masaryk Station Development, a.s., IDDS: mkke4kb 
sídlo: Na Florenci č.p. 2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město 

 

 Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a písm. f) SZ: 
vlastník pozemků parc.č. 209/1, 195/1, 226/1, 225, , v k.ú. Nové 

Město, Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město  
vlastník pozemků parc.č. 2334/2, 2334/3, 2556/2, 2337/18 v k.ú. Nové Město,  
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6  

sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00 Praha 9-Vysočany  
vlastník pozemků parc.č. 2535/1, 2537/1 v k.ú. Nové 

Město, České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 

vlastník pozemku parc.č. 208 v k.ú. Nové Město, 
 
Ústav pro českou literaturu AV ČR, v. v. i., IDDS: nq8ie7m  

sídlo: Na Florenci č.p. 1420/3, 110 00 Praha 1-Nové Město  
vlastník pozemku parc.č. 207 v k.ú. Nové Město,  

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., IDDS: w9hdkyj  
sídlo: Jeruzalémská č.p. 964/4, 110 00 Praha 1-Nové Město  

vlastník pozemků parc.č. 204/1 a 203 v k.ú. Nové 

Město, Správa úložišť radioaktivních odpadů, IDDS: 6qsigjs 

sídlo: Dlážděná č.p. 1004/6, 110 00 Praha 1-Nové Město  
vlastník pozemků parc.č. 198/1 v k.ú. Nové Město,  
Florentinum ASSET a.s., IDDS: x7f5rrh  

sídlo: Na příkopě č.p. 858/20, 110 00 Praha 1-Nové Město 

vlastník pozemku parcč. 501/1 v k.ú. Nové Město, Inafy 

Estates s.r.o., IDDS: n6ymh5t 
 

sídlo: V celnici č.p. 1028/10, 110 00 Praha 1-Nové Město 
 

8/11 



Č.j. UMCP1 577700/2020 str. 9 

 

vlastník pozemků parc.č. 484/7, 484/13, 2556/6 v k.ú. Nové 

Město, Gestin Holding, a.s., IDDS: cajd9ge 
 

sídlo: Na poříčí č.p. 1040/10, 110 00 Praha 1-Nové Město 

vlastník pozemku parc.č. 227/1 v k.ú. Nové Město, 

SUCRE Invest s.r.o., IDDS: fs35p98 
 

sídlo: Na Florenci č.p. 1332/23, 110 00 Praha 1-Nové Město 

vlastník pozemku parc.č. 226/1, 225 v k.ú. Nové Město,  
České vysoké učení technické, Kloknerův ústav, IDDS: p83j9ee  

sídlo: Šolínova č.p. 1903/7, 160 00 Praha 6-Dejvice  
vlastník pozemku parc.č. 224/1 v k.ú. Nové Město,  
Selene Property s.r.o., IDDS: mdpzq6n  

sídlo: Hvězdova č.p. 1716/2b, 140 00 Praha 4-Nusle 

vlastník pozemku parc.č. 223/1 v k.ú. Nové Město, 

Global contact, a.s., IDDS: pfgd97d  
sídlo: Na Florenci č.p. 1270/31, 110 00 Praha 1-Nové Město  

vlastník pozemku č. parc. 2537/11 v k.ú. Nové Město  
ČSAD Praha holding a.s., IDDS: i7pdmqd  

sídlo: Pod výtopnou č.p. 13/10, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86 
 
 
 

V) řízení o vydání stavebního povolení polyfunkčního objektu 

nazvaného „Polyfunkční objekt Masaryk Centre 1, včetně připojení na 

technickou infrastrukturu“, 
 

VI) řízení o vydání stavebního povolení vodních děl týkajících se stavby 

„Polyfunkční objekt Masaryk Centre 1“, 
 
 

 Účastníci řízení podle § 109 písm. a) SZ: (doručenky)
žadatel:  
Mgr. Karel Štochl, Dubinská č.p. 300, 267 24 Hostomice pod Brdy 

zastoupení pro: Prague CBD, s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město 
 

 

 Účastníci řízení podle § 109 písm. c) SZ:
vlastník pozemku parc.č. 2537/162 v k.ú. Nové Město  
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf, 

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město 
 

 

 Účastníci řízení podle § 109 písm. d) SZ:
Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s  

sídlo: Radlická č.p. 333/150, 150 00 Praha 5-Radlice 
 

 

 Účastníci řízení podle § 109 písm. e) a písm. f) SZ: 

vlastník pozemků parc.č. 2334/6, 209/1, 195/1, v k.ú. Nové Město, 
Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 

vlastník pozemků parc.č. 2357/189, k.ú. Nové Město,  
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf  

sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00 Praha 1-Nové Město  
vlastník pozemku parc.č. 208 v k.ú. Nové Město, 

 

9/11 



Č.j. UMCP1 577700/2020 str. 10 

 

Ústav pro českou literaturu AV ČR, v. v. i., IDDS: nq8ie7m  
sídlo: Na Florenci č.p. 1420/3, 110 00 Praha 1-Nové Město  

vlastník pozemku parc.č. 207 v k.ú. Nové Město,  
Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., IDDS: w9hdkyj  

sídlo: Jeruzalémská č.p. 964/4, 110 00 Praha 1-Nové Město 
 
vlastník pozemků parc.č. 204/1 a 203 v k.ú. Nové 

Město, Správa úložišť radioaktivních odpadů, IDDS: 6qsigjs  
sídlo: Dlážděná č.p. 1004/6, 110 00 Praha 1-Nové Město  

vlastník pozemků parc.č. 198/1 v k.ú. Nové Město  
Florentinum ASSET a.s., IDDS: x7f5rrh  

sídlo: Na příkopě č.p. 858/20, 110 00 Praha 1-Nové Město 

 

 Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu:
Pražská vodohospodářská společnost a.s., IDDS: a75fsn2 

sídlo: Žatecká č.p. 110/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 

 

VII) řízení o povolení k nakládání s vodami pro akumulační nádrž 

umístěnou v rámci stavby „Polyfunkční objekt Masaryk Centre 1“.  
 Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: (doručenky)

žadatel:  
Mgr. Karel Štochl, Dubinská č.p. 300, 267 24 Hostomice pod Brdy  

zastoupení pro: Prague CBD, s.r.o., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1-Nové Město 
 

 

dotčené orgány pro všechna výše uvedená řízení I až VII:  
Hlavní město Praha, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město 
zastoupení pro:  
Hl. m. Praha, MHMP odbor ochrany prostředí, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00 Praha 1-Nové Město 
Hl. m. Praha, MHMP odbor památkové péče - OPP, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Hl. m. Praha, MHMP odbor bezpečnosti - BEZ, IDDS: 48ia97h  
sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00 Praha 1-Nové Město 

Hl. m. Praha, MHMP odbor územního rozvoje - UZR, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00 Praha 1-Nové Město 
Hl. m. Praha, MHMP odbor pozemních komunikací a drah, IDDS: 48ia97h 

sídlo: Jungmannova č.p. 35/29, 110 00 Praha 1-Nové Město  
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, IDDS: jm9aa6j, sídlo: Legerova č.p. 1784/57, 120 00 

Praha 2-Nové Město  
Hygienická stanice hlavního města Prahy se sídlem v Praze, pracoviště pro Prahu 1, IDDS: zpqai2i 

sídlo: Rytířská č.p. 404/12, 110 00 Praha 1-Staré Město  
MČ Praha 1 - ÚMČ - Odbor péče o veřejný prostor, Oddělení dopravy, Vodičkova č.p. 681/18, 110 00 

Praha 1-Nové Město  
MČ Praha 1 - ÚMČ - Odbor péče o veřejný prostor, Oddělení životního prostředí, Vodičkova č.p. 681/18, 

110 00 Praha 1-Nové Město 
Městská část Praha 8, IDDS: g5ybpd2  

sídlo: Zenklova č.p. 1/35, 180 00 Praha 8-Libeň 

MČ Praha 8 – ÚMČ – Odbor životního prostředí, Zenklova č.p. 1/35, 180 48 Praha 8-Libeň (pro 
změnu územního rozhodnutí)  
MČ Praha 8 – ÚMČ – Odbor dopravy, Zenklova č.p. 1/35, 180 48 Praha 8-Libeň (pro změnu 
územního rozhodnutí)  

Policie ČR, Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, IDDS: rkiai5y 

sídlo: Kongresová č.p. 1666/2, 140 00 Praha 4-Nusle 

 

10/11 



Č.j. UMCP1 577700/2020 str. 11 

 

Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 
sídlo: Legerova č.p. 1825/49, 120 00 Praha 2-Nové Město 

Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd  
sídlo: Wilsonova č.p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 110 00 Praha 1 

 

na vědomí:  
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3,  

sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00 Praha 5-Smíchov 
Pražské vodovody a kanalizace, a.s., správa podzemních sítí, IDDS: ec9fspf, 

sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 10-Hostivař, 102 00 Praha 102  
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3  

sídlo: Řásnovka č.p. 770/8, 110 00 Praha 1-Staré Město  
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

sídlo: Holečkova č.p. 106/8, 150 00 Praha 5-Smíchov Technologie hlavního města Prahy 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515 

spisy 
 
 
 
 
 

 

Ing. Barbora Hodanová v.r. 
vedoucí technického oddělení SÚ ÚMČ P1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

11/11 


